
"Kharkiv Grand Prix" 
ИТОГОВЫЕ** 

 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Сыч Любовь 21 100 100  200 

2 Леонтьева Алёна 22 99 98  197 

3 Бондаренко Дарья 24 98 97  195 

4 Пугач Светлана 26 97 96  193 

5 Гридина Анна 26 94 95  189 

6 Карпенко Лилия 49 95 93  188 

7 Дудка Александра 29 93 92  185 

8 Блохина Анна 28 90 84  174 

8 Филоненко Людмила 54 89 85  174 

10 Новикова Ирина 29 91 80  171 

11 Цвикевич Елена 36 84 82  166 

11 Гордеева Оксана 41 77 89  166 

13 Потапенко Анастасия 30 81 83  164 

14 Долженко Елена 39 88 75  163 

14 Захарченко Екатерина 30 82 81  163 

16 Таран Ирина 22 75 87  162 

17 Полежаева Олеся 20 86 70  156 

17 Гладкова Мария 27 79 77  156 

19 Калуженова Анастасия 23 83 71  154 

20 Буерова Ирина 55 85 66  151 

21 Шульженко Анастасия 25 76 72  148 

22 Скрпиникова Ирина 24 87 58  145 

23 Канди Ольга 32 67 73  140 

24 Бусяк Валерия 22 72 67  139 

25 Близнюк Наталья 35 73 65  138 

26 Запара Надежда 31 70 63  133 

27 Светлова Екатерина 23 71 54  125 

27 Ермилина Ольга 23 68 57  125 

27 Малиновская Александра  64 61  125 

30 Бусяк Анжелика 43 61 59  120 

31 Тур Марина 18 63 52  115 

31 Гармаш Ксения 30 60 55  115 

33 Чеботарёва Александра 36 59 53  112 

34 Маркова Анастасия 31 62 49  111 

35 Захаренко Екатерина 34 57 51  108 

36 Чепига Дарья 26 56 47  103 

37 Гаплевская Анна 28 55 0  55 

38 Гнатенко Карина  54 0  54 

* - полных лет на 09.11.2014 (дата 3 этапа Гран-При) 

** - в итоговых протоколах "Kharkiv Grand Prix" учтены только результаты участников всех 

3 этапов! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Возрастная группа до 18 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Тур Марина 18 63 52  115 

2       

3       

 

Возрастная группа 19-39 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Сыч Любовь 21 100 100  200 

2 Леонтьева Алёна 22 99 98  197 

3 Бондаренко Дарья 24 98 97  195 

4 Пугач Светлана 26 97 96  193 

5 Гридина Анна 26 94 95  189 

6 Дудка Александра 29 93 92  185 

7 Блохина Анна 28 90 84  174 

8 Новикова Ирина 29 91 80  171 

9 Цвикевич Елена 36 84 82  166 

10 Потапенко Анастасия 30 81 83  164 

11 Долженко Елена 39 88 75  163 

11 Захарченко Екатерина 30 82 81  163 

13 Таран Ирина 22 75 87  162 

14 Полежаева Олеся 20 86 70  156 

14 Гладкова Мария 27 79 77  156 

16 Калуженова Анастасия 23 83 71  154 

17 Шульженко Анастасия 25 76 72  148 

18 Скрпиникова Ирина 24 87 58  145 

19 Канди Ольга 32 67 73  140 

20 Бусяк Валерия 22 72 67  139 

21 Близнюк Наталья 35 73 65  138 

22 Запара Надежда 31 70 63  133 

23 Светлова Екатерина 23 71 54  125 

23 Ермилина Ольга 23 68 57  125 

23 Малиновская Александра  64 61  125 

26 Гармаш Ксения 30 60 55  115 

27 Чеботарёва Александра 36 59 53  112 

28 Маркова Анастасия 31 62 49  111 

28 Захаренко Екатерина 34 57 51  108 

30 Чепига Дарья 26 56 47  103 

31 Гаплевская Анна 28 55 0  55 

32 Гнатенко Карина  54 0  54 

 

Возрастная группа 40-49 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Карпенко Лилия 49 95 93  188 

2 Гордеева Оксана 41 77 89  166 

3 Бусяк Анжелика 43 61 59  120 

 

Возрастная группа 50-59 лет 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1 Филоненко Людмила 54 89 85  174 

2 Буерова Ирина 55 85 66  151 

3       

 



Возрастная группа 60 лет и старше 
 

Место Фамилия, имя Возраст* 1 этап 2 этап 3 этап ИТОГ 

1       

2       

3       
 

* - полных лет на 09.11.2014 (дата 3 этапа Гран-При) 

** - в итоговых протоколах "Kharkiv Grand Prix" учтены только результаты участников всех 

3 этапов! 

 


